et Stephanus Jaulerii, dicti loci, unam punheriam et mediam frumenti, pro duabus punheriatis terre

ad Serram-Curtam, inter terras Pétri Ricardi et Guillelmi Cernini
;

item, idem, médium obolum luron., pro una punheriata et média terre ad Serram-Curtam, inter

terras Johannis Jaulerii et Guillelmi Cernini ;
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item, idem, mediam punhcriam frumenti, pro parcione octave partie decem punheriatarum terre ad

Final, inter terras Arnaldi Johannis et Ramundi Cernini
;

item, idem, octavaai partem unius oboli, pro octava parte unius punheriale terre ad Burgum-Johannis,

inter terras Belenguarii Jaulerii et Pétri Franc;

et Arnaldus Faber, dicti loci, médium obolum turon., pro tribus puuheriatis terre ad Serram-Curtam,

inter terram Bernardi Vitalis;

etRamundus de Monte-Calhedra, dicti loci, duas punherias frumenti, pro parcione unius punheriate terre

ad Serram-Curtam, inter terras G. \rnaldi et G. Rigaldi, et produabus punheriatis terre ad Grangiam, inter

vias publicas, mediam carleriam frumenti, ad dictam mensurani;

et Petrus Breyzeti, de Villario, unum denarium turon., pro duabus carteriatis et média terre ad Cla-

renx, inter terrain Guillelmi Andrée et exitum.

Facta etiam légitima extimatione, ut moris est in talibus, de honoribus et possessionibus suprascriptis,

extimatis valere communiter tria milia sexcentas quadraginta sex libras turon., quindecim solidos, quin-

que denarios turon. parvorum ; consideratisque slatutis super financiis hujusmodi editis, et usu in senes-

callia Tholosana super financiis hujusmodi hacthenus obtento et observato ac eciam contento in dictis

litleris regiis gratie supradicte, dictis sororibus facte, invenimus dictas sorores debere dicto domino régi,

pro dictis redditibus sex annorum, centum libras, octo denarios, unum obolum médium turon. parvorum
;

et pro uno foriscapio extimationis dictarum possessionum, trescentas très libras, decem septem solidos,

undecim denarios et unum obolum turon. parvorum; et ad majorem financiam persolvendam dicto domino

régi, dictas sorores non teneri, secundum rationem gratie supradicte. Et in premissorum omnium testimo-

nium, sigillum nostrum presentibus litteris apposuimus in pendenti. Datum Tholose, die ix febroarii, anno

Domini MoQCC'XX.

Original : Arch. de l'Aude, II, .159.

182 Toulouse, 9 février 1320.

En vertu des pouvoirs qui lui ont été donnés par le sénéchal et le viguier de Toulouse, et des lettres royales du

10 mars 1318 (Cf. sup. n" 141), Raymond Gurti, juge des appels criminels de la sénéchaussée de Toulouse et Alby, amortit

les acquisitions faites par le monastère de Prouille à Laurac, Barsa, Mazeroles, Gaja, Villasavary, Fanjeaux.

Noverint universi — {Même début qu'au n" 145-147.) Par informacionem predictam reperimus dictas

sorores acquisivisse, titulo emptionis, a Guillelmo B. de Ravato, domicello de Lauraco, septem sarcinatas,

octavam partem unius semalis vindemie, et quinque sextaria et duas punherias frumenti, et duo sextaria

ordey et très eminas raonis, ad mensuram de Lauraco, et unam gallinam, cum suis foriscapiis, laudamiis

et aliis dominacionibus feudalibus, precio octuaginta librarum turon, parvorum, cum instrumente per Jaco-

hum Capella de Lauraco, notarium, recepto, sub anno Domini M^CCCXTI", pridie ydus januarii, que faciunt

plures et diverse persone inferius nominale, pro pluribus et diversis prediis tam rusticis quam urbanis,

Le Monastère de Procille. — T. I. 22
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exsistentibus in pertinenciis et jurisdictione de Barzano et de Mazerollis et de Guajano, dictis prediis rus-

ticis conlinentibus deccm oclo sextariatas et unam punheriatam terre, ad dictam mensuram, videlicet B.

Uzalguerii de Barzano, unam sarcinatara vindemie, pro parcione trium carteriatarum terre vineate, inter

tenencias Pelri Montanerii et monasterii de Pruliano;

et Poncius Garmondi, dicti loci, unam sarcinatam vindemie, pro una sextariata terre vineate, inter

tenencias Pétri Montanerii et dicti monasterii
;

et Petrus Bernerii, dicti loci, unam semalem vindemie, pro una cminata terre vineate, inter tenencias

Poncii Garmondi [et] Royri
;

et G. Bernerii junior, dicti loci, unam semalem vindemie, pro tribus carteriatis terre vineate, inter

tenencias monasterii et Trilharum ;

et R.///// ' sana dicti loci, quartam partem unius semalis vindemie, pro sex punheriatis terre vineate,

inter tenencias B. Serni et G. Bernerii
;

et B. de Bozanhaco, dicti loci, quartam partem unius semalis vendemie, pro una eminata terre [vineate],

inter tenencias G. Bernerii et Arnaldi Cornudi ;

el G. Bernerii, major diebus, mediam semalem vindemie, pro sex punheriatis terre vineate, inter

tenencias Ramunde et G. Albuini
;

et G. Royri, dicti loci, quartam partem unius [semalis] vindemie, pro una carteriata terre, inter tenen-

cias Royri et Jacobi de Fuxo;

et Jacobus de Fuxo, dicti loci, mediam semalem vindemie, pro sex punheriatis terre vineate, inter

tenencias G. Royri et R. Bastida;

et R. Bastida, dicti loci, quartam partem medie semalis vindemie, pro una eminata terre vineate, inter